[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 1 от «20» сентября 2022 года г.п. Кузьмоловский
Об избрании главы муниципального образования

«Кузьмоловское городское поселение»

 Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.02.2015 N 1-оз "Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь  статьёй 19, статьёй 25 Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Избрать главой муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области депутата совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области   Спицына Юрия Михайловича
2. Вновь избранный глава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области осуществляет свои полномочия на постоянной основе.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                    Ю.М. Спицын